1

PAGINA 1

ANO IIº - Nº 109-SUPL. I-SA O MATEUS DO MARANHA O, SEXTA-FEIRA 02 DE DEZEMBRO DE 2016 – 01 PAGINA.

                    Termo Aditivo de Contrato N°20160143/2016                01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

TERMOS ADITIVOS

RESENHA DO TERMO DE ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO

20160143/2016: Termo de Aditivo de Prazo nº 01 ao Contrato
20160143/2016, que entre se celebram a Secretaria Municipal de Educa-

ção e a Empresa BRASFORTI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,

inscrita no C.N.P.J sob o n.º 02.521.314/0001-65. OBJETO: execução
de serviços de construção de 01 (uma) CRECHE PRÉ ESCOLA 003 –

PAC 2 (1001847) – no Bairro São Pedro e 01 (uma) CRECHE PRÉ

ESCOLA 004 – PAC 2 (1001848) no Bairro Alto da Bela Vista ambas
em São Mateus do Maranhão/MA. As disposições relativas ao prazo de

vigência da contratação decorrente da Concorrência n° 001/2016 até 30

de dezembro de 2017, bem como explicitar a aplicação ao contrato às
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações: Data da Assinatura do

Primeiro Termo de Aditivo de Prazo 02/12/2016: CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação de São Mateus do Maranhão/MA;
CONTRATADA: BRASFORTI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA. São Mateus do Maranhão/MA, 02 de dezembro de 2016. Telma
da Silva Vieira - Secretária Municipal de Educação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO